



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Dodd & Ravn ApS**

Ferrarivej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 86 49 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

---

**Hans Barslund**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dodd & Ravn ApS Ferrarivej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 86 49 03
	Stiftet: 14. oktober 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Barslund, Formand Peter Sjøgaard Dodd Søren Ravn Jensen
<b>Direktion</b>	Søren Ravn Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse og renovering af huse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder udgør 609 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling heraf, da der i årets løb af forskellige årsager, herunder væksten i selskabets aktiviteter, ændring af ejerkredsen, ikke har været tilstrækkelige registreringssystemer til at opgøre værdien af igangværende arbejder pålideligt pr. 31. december 2021

Udskudt skatteaktiv:

Udskudt skatteaktiv udgør 2.288 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling. Der er væsentlig usikkerhed, om selskabet vil kunne udnytte skattemæssigt underskud til fremførelse på 7.742 t.kr. i en periode på 2-3 år. Selskabet forventer underskud i 2022. I 2023 og 2024 forventer selskabet overskud af en størrelse, der gør, at selskabet vil kunne udnytte en betydelig andel af det skattemæssige underskud til fremførelse.

### Fortsat drift:

Selskabet har realiseret et betydeligt underskud på 7.785 t.kr. Selskabet har ultimo 2021 en negativ egenkapital på 6.334 t.kr. Som følge heraf er selskabets likviditet presset. Der er derfor usikkerhed, om selskabet vil kunne fortsætte driften. Fortsat drift er betinget af, at rentabiliteten i selskabets drift forbedres væsentligt, og at der tilføres tilstrækkelig likviditet. Der er for 2022 udarbejdet budgetter der viser et mindre underskud for hele året. Indtil regnskabsafslæggelsestidspunktet er der realiseret underskud.

Moderselskabet bakker finansielt op, herunder hvis nødvendigt med gældskonvertering af forpligtelse på 6 mio. kr. til egenkapital, og er indstillet på at medvirke til fremskaffelse af den fornødne likviditet til sikring af den fortsatte drift. Efter regnskabsårets udløb har selskabets bankforbindelse givet tilsagn om, at udvide kreditrammen med 3 mio. kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.522 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.785 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende, men skal vurderes i forhold til den udvikling selskabet har gennemgået i årets løb, herunder ændring i ejerkredsen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.522.111</b>	<b>512.341</b>
3 Personaleomkostninger	-6.802.798	-811.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.632	-13.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.372.541</b>	<b>-312.971</b>
Andre finansielle indtægter	325.028	2.010
Øvrige finansielle omkostninger	-24.838	-27.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.072.351</b>	<b>-338.837</b>
Skat af årets resultat	2.287.625	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.784.726</b>	<b>-338.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.784.726	-338.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.784.726</b>	<b>-338.837</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.559	144.145
Indretning af lejede lokaler	16.701	21.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.260</u>	<u>165.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.260</u></b>	<b><u>165.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.229.788	122.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	609.400	606.411
Udskudte skatteaktiver	2.287.625	0
Andre tilgodehavender	244.886	25.160
Periodeafgrænsningsposter	0	36.253
Tilgodehavender i alt	<u>5.371.699</u>	<u>790.411</u>
Likvide beholdninger	1.217.976	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.839.675</u></b>	<b><u>790.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.057.935</u></b>	<b><u>956.303</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	88.431	40.000
Overført resultat	-6.421.994	-338.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.333.563</b>	<b>-298.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	103.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.909.579	827.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.015.000	0
Anden gæld	1.466.919	324.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.391.498	1.255.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.391.498</b>	<b>1.255.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.057.935</b>	<b>956.303</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et betydeligt underskud på 7.785 t.kr. Selskabet har ultimo 2021 en negativ egenkapital på 6.334 t.kr. Som følge heraf er selskabets likviditet presset. Der er derfor usikkerhed, om selskabet vil kunne fortsætte driften. Fortsat drift er betinget af, at rentabiliteten i selskabets drift forbedres væsentligt og at der tilføres tilstrækkelig likviditet. Der er for 2022 udarbejdet budgetter, der viser et mindre underskud for hele året. Indtil regnskabsafslæggelsestidspunktet er der realiseret underskud.

Moderselskabet bakker finansielt op, herunder hvis nødvendigt med gældskonvertering af forpligtelse på 6 mio. kr. til egenkapital, og er indstillet på at medvirke til fremskaffelse af den fornødne likviditet til sikring af den fortsatte drift. Efter regnskabsårets udløb har selskabets bankforbindelse givet tilsagn om at udvide kreditrammen med 3 mio. kr.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende arbejder:

Igangværende arbejder udgør 609 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling heraf, da der i årets løb af forskellige årsager, herunder væksten i selskabets aktiviteter, ændring af ejerkredsen, ikke har været tilstrækkelige registreringssystemer til at opgøre værdien af igangværende arbejder pålideligt pr. 31. december 2021.

Udskudt skatteaktiv:

Udskudt skatteaktiv udgør 2.288 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling. Der er væsentlig usikkerhed, om selskabet vil kunne udnytte skattemæssigt underskud til fremførsel på 7.742 t.kr. i en periode på 2-3 år. Selskabet forventer underskud i 2022. I 2023 og 2024 forventer selskabet overskud af en størrelse, der gør, at selskabet vil kunne udnytte en betydelig andel af det skattemæssige underskud til fremførsel.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.384.686	804.401
Pensioner	329.406	0
Andre omkostninger til social sikring	39.961	5.017
Personaleomkostninger i øvrigt	48.745	1.956
	<b>6.802.798</b>	<b>811.374</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	1

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser pr. 31. december 2021:

Virksomhedspant på i alt 575 t.kr. stillet overfor Nordea, der giver pant i domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven m.v., simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og materiel, til en samlet regnskabsmæssig værdi af 2.943 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 411 t.kr.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er mod selskabet igangværende sager på 1 mio. kr. Selskabet vurderer kravene som ubegrundet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Ravn Jensen

Som Direktør  
På vegne af Dodd & Ravn ApS  
PID: 9208-2002-2-653457785899  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 13:19:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Barslund

Som Bestyrelsesformand  
På vegne af Dodd & Ravn ApS  
PID: 9208-2002-2-025966884596  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 17:01:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Sjogaard Dodd

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Dodd & Ravn ApS  
PID: 9208-2002-2-426242963408  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 14:14:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Ravn Jensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Dodd & Ravn ApS  
PID: 9208-2002-2-653457785899  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 13:33:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Christian Schjøth

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
RID: 1288247061251  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 17:03:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Barslund

Som Dirigent  
På vegne af Dodd & Ravn ApS  
PID: 9208-2002-2-025966884596  
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2022 kl.: 17:06:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1e4e0aSmJW248160093